РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2013г. №35
с. Бурла

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования
Бурлинский сельсовет Бурлииского ^
района Алтайского края S

Заслушав информацию главы Бурлииского сельсовета, изучив разработанный
0 0 0 «Алтайгипрозем» Генеральный план муниципального образования Бурлинский
сельсовет Бурлииского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Бурлинский

сельсовет Бурлииского района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

администрации сельсовета в селах Бурла, Первомайское, Петровка, Кинерал, разъезде
Мирный и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети
«Интернет».

3. Настояш,ее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполненры настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению и пра^вым вопросам (председатель
А.М.Сапенов).

Глава сельсовета L^y/ П.А.Котенев

с.Бурла
«26» ноября 2013г.
№ 29-ССД